Descripción: TRABAJOS en Polideportivo (Renovación de Torres de Iluminación) Cancha de Hockey
del Centro de Eventos Culturales y Deportivos Vicegobernador Alberto E. Balestrini. Fecha apertura:
19 de junio de 2024, a las 11:00 horas. Valor del pliego: $42.462.- (Son Pesos Cuarenta y Dos Mil
Cuatrocientos Sesenta y Dos).

Fecha de apertura: 2024-06-19 11:00

Presupuesto oficial moneda: pesos